relativa alle modifiche proposte (le modifiche sono riportate in grassetto). 

TESTO VIGENTE TESTO PROPOSTO 

Articolo 5  

Capitale sociale e Azioni  

Il capitale sociale è di Euro 152.500.000,00 ( 

centocinquantaduemilioni centomila).  

Le partecipazioni sociali sono rappresentate da 

numero 372.338.021 (trecentosettantadue milioni 

trecentotrentotto mila ventuno) azioni prive di 

valore nominale. Le azioni interamente liberate, 

Articolo 5  

Capitale sociale e Azioni  

Il capitale sociale è di Euro 56.665.654,64* ( 

cinquantaseimilioni seicentosessantacinquemila 

seicentocinquantaquattro,64).  

Le partecipazioni sociali sono rappresentate da 

numero 372.338.021 (trecentosettantadue milioni 

trecentotrentotto mila ventuno) azioni prive di 

valore nominale. Le azioni interamente liberate, 

sono indivisibili e liberamente trasferibili.  

[invariato] 

sono indivisibili e liberamente trasferibili.  

[invariato] 

*Si precisa che il valore finale del capitale sociale sarà determinato alla data di assunzione della delibera in base

[...]

- assorbite le riserve per Euro 6.074.737,25;  

- vista la relazione predisposta dal Consiglio di Amministrazione;  

- tenuto conto delle osservazioni del Collegio Sindacale;  

DELIBERA 

(i) approvare la copertura della perdita di esercizio di complessivi Euro -101.909.082,61 (centouno 

milioni novecentonovemila ottantadue,61), al netto delle riserve per euro 6.074.737,25 (sei milioni 

settantaquattromila settecentotrentasette,25), mediante abbattimento del capitale sociale per un 

importo di Euro 95.834.345,36; pertanto il capitale sociale passa da Euro 152.500.000 

(centocinquantadue milioni cinquecentomila) ad Euro 56.665.654,64 (cinquantaseimilioni 

seicentosessantacinquemila seicentocinquantaquattro,64), senza annullamento di azioni, essendo le 

stesse prive di valore nominale espresso, con l’effetto della riduzione della cosiddetta parità contabile 

implicita di ciascuna azione, intesa quale quoziente risultante dalla divisione dell’ammontare del

[...]

capitale sociale per il numero di azioni, numero quest’ultimo che resta invariato; 

(ii) di modificare conseguentemente il primo comma dell’art. 5 dello statuto sociale nella formulazione 

di seguito indicata al primo capoverso: “1. Il capitale sociale è di Euro 56.665.654,64* ( 

cinquantaseimilioni seicentosessantacinquemila seicentocinquantaquattro,64).”; 

(iii) di conferire al Consiglio di Amministrazione, e per esso al Suo Amministratore Delegato pro-

tempore in carica, ed anche – nei limiti di legge - per mezzo di speciali procuratori all’uopo nominati, 

ogni più ampio potere senza esclusione alcuna, necessario od opportuno per dare esecuzione alle